

Wołomin, dn. 16.06.2009 r.

Nr sprawy: SPW-343/57/09

## Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia dla zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku z podziałem na zadania. Zad. 2

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:**

**Pytanie:**

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy szafa aktowa w poz. 2 meble do księgowości oraz poz. 5 meble do sekretariatu ma być szafą zamkniętą drzwiami czy ma być regałem otwartym?

**Odpowiedź:**

Wymienione w pytaniu szafy mają być szafami otwartymi zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku B do SIWZ.

**Pytanie:**

proszę o informację czy poz 6 w części meble do sekretariatu nadstawka na szafę aktową ma mieć drzwiczki zamykane czy ma być otwarta?

oraz chciałam zauważyć ,że poz.9 w części meble do pokoju nauczycielskiego ( nadstawka na szafę z drzwiami przesuwными) posiada błąd w wysokości.Jakiej wysokości powinna ona być?

oraz czy nie powinna ona składać się z dwóch części ze względu na jej szerokość - a przy tym miałyby 4 drzwiczki?

**Odpowiedź:**

Odnosnie poz 6 nadstawka bez drzwiczek , zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku B do SIWZ.

Odnosnie poz. 9 nadstawka zamknięta z drzwiczkami przesuwными o wymiarach 260x70x85 cm.

STAROSTA

*dr Maciej Urmanowski*